Atuador Compacto
Anti-Giro ISO21287
Série CCNG
C AT 0 1 4 - 0 0
CCNG12-30
PRESSÃO MÁXIMA 10BAR C/22
CCNG12-30
PRESSÃO MÁXIMA 10BAR C/22

Operação
Dupla ação
Fluído Ar Comprimido (filtrado 40µm)
Dupla ação
Simples ação 2 ~ 10 bar
1,5 ~ 10 bar
Curso >100+1,0
0
+1,5
0
*Se optar por realizar a lubrificação, obrigatório utilizar o óleo ISO VG32
Conexão M5x0,8 1/8"
Magnético Padrão com magnético
Kit Reparo
Ø do cilindro Código
12 KR-CCN12
16 KR-CCN16
20 KR-CCN20
25 KR-CCN25
32 KR-CCN32
40 KR-CCN40
50 KR-CCN50
63 KR-CCN63
80 KR-CCN80
100 KR-CCN100
Composição do Kit
125 KR-CCN125
Material: NBR
Ø do cilindro Código
12 KR-CCN12-V
16 KR-CCN16-V
20 KR-CCN20-V
25 KR-CCN25-V
32 KR-CCN32-V
40 KR-CCN40-V
50 KR-CCN50-V
63 KR-CCN63-V
80 KR-CCN80-V
100 KR-CCN100-V
Composição do Kit
125 KR-CCN125-V
• Viton• NBR
 7- Vedação do Êmbolo
4- Oring
13- Gaxeta da Haste